904 942 980 1018 1056 1094 1132 1170 1208 1246 1284 1322 1360 1398 I 9 XII 

905 943 981 1019 1057 1095 1133 1171 1209 1247 1285 1323 1361 1399 XII 10 XIII* 

906 944 982 1020 1058 1096 1134 1172 1210 1248 1286 1324 1362 1400 XXXIII 11* XIV 

907 945 983 1021 1059 1097 1135 1173 1211 1249 1287 1325 1363 1401 IV 12 XV 

908 946 984 1022 1060 1098 1136 1174 1212 1250 1288 1326 1364 1402 XV 13 XVI* 

909 947 985 1023 1061 1099 1137 1175 1213 1251 1289 1327 1365 1403 XXVI 14* XVII 

910 948 986 1024 1062 1100 1138 1176 1214 1252 1290 1328 1366 1404 VII 15 XVIII 

911 949 987 1025 1063 1101 1139 1177 1215 1253 1291 1329 1367 1405 XVIII 16 XIX* 

 (WAILLY, M. Natalis (1838),  Éléments de Paléographi, Paris, Vol. I, p. 97) 
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Anexo 2

(Fol. 86v) 

Testamento de Afonso Pais

   11 de março de 12641508

 In nomine Domini. Amen. Noverint universi quod Alfonsus Pelagii canonicus 

decanus Lamecensis ecclesie compos mentis et corporis tale de libris qui secuntur pro 

anima mea condo, ordino et facio testamentum. Lego et mando ipsos libros ecclesie 

Lamecensi, statuens ut ipsi libri bene et fideliter in thesauro prefate ecclesie 

custodiantur sive conserventur, hac videlicet condicione ut si Stephanus Alfonsi filius 

Alfonsi Munionis nepotis mei iverit ad Studium et voluerit studere in iure canonico vel 

civili teneat et habeat in vita sua ipsos libros et studeat per eosdem, ita tamen quod 

predicti libri ab ecclesia non alienentur nec etiam abstrahantur sed post mortem suam 

ipsi libri remaneant prefate ecclesie libere et in pace. Volo insuper ut post mortem 

ipsius Stephani si fuerit clericus de genere meo in ecclesia Lamecensi qui velit studere 

per eosdem libros vel ire ad Studium, dentur ei prefati libri et utatur eis condicione 

superius ordinata. Si vero plures fuerint clerici de genere meo in ecclesia Lamecensi 

apti ad adiscendum, dentur illi qui aptior et dignior fuerit et condicione predicta 

quilibet de genero meo clerico qui sit de ecclesia Lamecensi eos habeat et teneat 

successive. Extincto vero genere, predicti libri prefate ecclesie Lamecensi remaneant et 

sine alia questione ordinet et faciat de ipsis libris prout viderit expedire. Libri vero hii 

sunt: Decretum et Codex cum aparatu antiquo. Item in quodam volumine Summa super 

Decreto que sic incipit «Si duos ad cenam convivas invitatus» etc. Item Summa Rogerii 

que sic incipit «Cum multe essent partes iuris civilis» etc..Item Summa de Arbitris que